Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОРУССКОГО,
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07 .2024 Ns 1884

г.Старая Русса

О проведении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 2.| статьи 11.10 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьёй 43 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки Наговского сельского
поселения Старорусского муницип€Lпьного района Новгородской области,

утвержденными решением Совета депутатов Наговского сельского
поселения от 2З.LI.201'2 J\b 110, Администрация Старорусского
муницип€uIьного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить на 09 авryста 2024 года в 17.00 часов проведение
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности.

2.Провести публичные слушания по адресу: Российская Федерация,

администрации А.А. Шаршукова, заместителем председателя публичных

Новгородская область, Старорусский муниципа_пьный

сельское поселение, д. Бакочино, земельный участок 3.

отдела градостроительства и земельных
градостроительства, имущественных отношений

отношений и земельных ресурсов Администрации муницип€Llrьного района
О.Е. Семенову, секретарём публичных слушаний -

3.Назначить председателем публичных слушаний заместителя Главы

Администрации муниципаllьного района Е.Г. Принцеву.
4.Комиссии обеспечить направление сообщений о проведении

публичных слушаний с ук€ванием даты, времени, места их проведения,
времени и места предварительного ознакомления с соответствующей
информацией

рекомендаций
наименования

раион, наговское

главного специ€tлиста

ресурсов комитета
и земельных ресурсов

и документацией, сроков начапа и окончания приема
и предложений по вопросу публичных слушаний,

и местонахождения органа, принимающего рекомендации и

предложения. s
5.рекомендовать гражданам, заинтересовz}яным органам и

орГаниЗаци'IмнапраВлятЬиМеющиесяУнихпреДложенияПоВопросУ
публичных слушаний со дня официального огryбликования настоящего

постаноВления В ДдмИниСтрацию Старорусского района {Io адресу:

Новгородская область, г. Старая Русса, Советская наб., ЗД,1, ка627,

б.опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

муниципальной газете <<Русса-Информо Старорусского муницип€LIIьного

рчtо"u и на официальном сайте Мминистрации муницип€}льного района в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> (https://adnrruSsa,

gosuslugi.ril).

Первый за
Главы админи узьминова

d.
*
\

\9,\tlr
/ýl\|о1

о>/

ý/зI
&l д(

ь

@gчý
ДОКУментсв